

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů
241/27, Olomouc

Objekt:

031 - oprava parapetů - budova 47

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 4. 2024

Zadavatel:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LB Agrostavby s.r.o., Kostelní 78/15, Prostějov

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 860,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 860,00	21,00%	18 660,60
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 520,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Univerzita Palackého v Olomouci - přírodovědecká fakulta, areál Holice, Šlechtitelů
241/27, Olomouc

Objekt:

031 - oprava parapetů - budova 47

Místo:

Univerzita Palackého v Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc
LB Agrostavby s.r.o., Kostelní 78/15, Prostějov

Datum: 10. 4. 2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 860,00

D HSV Práce a dodávky HSV 34 405,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 34 405,00

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku	hod	10,000	3 210,00	32 100,00
2	K	065002000	Doprava pracovníků a materiálu	soubor	1,000	2 305,00	2 305,00

D PSV Práce a dodávky PSV 54 455,00

D 764 Konstrukce klempířské 54 455,00

3	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů	m	108,000	106,00	11 448,00
4	K	764206105	Montáž oplechování rovných parapetů rš do 400 mm	m	108,000	289,00	31 212,00
5	M	7640336_R	spojovací materiál	soubor	1,000	9 800,00	9 800,00
6	K	998764122	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech do 12 m	t	0,380	5 250,00	1 995,00